Terça-feira, 27 de maio de 2025 às 10:51, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7259455: EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2025 - REUNIÃO

DA DIRETORIA EXECUTIVA

ENTIDADE

CONSAD - Cons. Interestadual e Intermunicipal de Mun. de SC, PR e RS, de Seg.

Alimentar, Atenção a Sanid. Agrop. e Desenvolvimento Local

MUNICÍPIO

São Miguel do Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7259455

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7259455

Consórcio Interestadual e Intermunicipal de Municípios – Santa Catarina, Paraná e Rio Grande do Sul – De Segurança Alimentar
Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento Local – CONSAD – CNPJ: 07.242.972/0001-31. Rua 31 de Março, n° 1037,

Salas 3 e 4, Centro – São Miguel do Oeste/SC. Telefone: 49-3622-2739.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2025 - REUNIÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO

INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL DE MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA, PARANÁ E RIO

GRANDE DO SUL DE SEGURANÇA ALIMENTAR, ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA E

DESENVOLVIMENTO LOCAL – CONSAD

Gilberto Belegante, Prefeito Municipal de Paraíso/SC e Presidente do CONSÓRCIO INTERESTADUAL E

INTERMUNICIPAL DE MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA, PARANÁ E RIO GRANDE DO SUL DE

SEGURANÇA ALIMENTAR, ATENÇÃO À SANIDADE AGROPECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO LOCAL -

CONSAD, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções e pelas Alterações

Contratuais do Contrato de Consórcio, CONVOCA, por meio do presente os membros da Diretoria Executiva do

consórcio para uma reunião que será realizada no dia 03/06/2025 as 09:00 horas. A reunião irá acontecer na sala de

reuniões do Gabinete do Prefeito no município de Guaraciaba/SC para tratar da seguinte ordem do dia:

1° - Andamento das atividades do consórcio;

2° - Discussão e deliberação sobre o quadro de servidores do consórcio;

3° - Discussão sobre o orçamento para o exercício de 2026, bem como sobre a alteração de taxa de ingresso

para novos municípios;

4° - Deliberação sobre a alteração do Contrato de Consórcio e Estatuto;

5° - Discussão e deliberação sobre o Galpão localizado no município de Guaraciaba/SC construído com

recursos do Contrato de Repasse n° 0399.433.53/2012;

6° - Assuntos Gerais;

São Miguel do Oeste –SC, 27 de maio de 2025.

Gilberto Belegante

Prefeito Municipal de Paraíso-SC

Presidente do Consórcio

GILBERTO
BELEGAN
TE:70782
229972

Assinado de forma
digital por
GILBERTO
BELEGANTE:70782
229972
Dados: 2025.05.27
10:44:45 -03'00'

		2025-05-27T13:51:36+0000